
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ОБОРОНЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об урегулировании некоторых вопросов трудовых отношений

Руководствуясь Положением о Государственном комитете
обороны Донецкой Народной Республики, утвержденным Указом
Главы Донецкой Народной Республики от 03 апреля 2022 года

121
Народной Республики»,

«О Государственном обороны Донецкойкомитете

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что за работниками детских социальных
центров администраций городов Донецкой Народной Республики
на период их выезда на территорию Российской Федерации в
качестве лиц, выполняющих должностные и функциональные
обязанности и сопровождающих эвакуированных детей,
сохраняются рабочие места и заработная плата.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его
подписания действиераспространяет
правоотношения , возникшие с 18 февраля 2022 года.

и свое на

Председатель
Государственного комитета обороны
Донецкой Народной Республики -
Глава /
Донецкой Народной Республики / Д.В. Пушилин

г. Донецк

2022 года




